1

中共浙江大学建筑工程学院委员会文件
建工党委【2011】2 号

中共浙江大学建筑工程学院委员会 浙江大学建筑工程学院

关于成立西湖区人大代表换届选举工作领导小组的通知

各系、研究所（中心）、实验中心、机关科（室）、党支部：

根据有关通知精神，为切实做好我院区级人大代表的选举工作，

经研究决定，成立浙江大学建筑工程学院西湖区人大代表换届选举工

作领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组  长：陈雪芳

副组长：娄建民  王  竹  罗尧治

成  员：金卫勇  丁元新  陆  强  姜秀英  赵  华  徐  洁

秘  书：王亮

                          中共浙江大学建筑工程学院委员会

                                  浙江大学建筑工程学院

2011 年 11 月 14 日

主题词： 机构设置  领导小组  通知

抄  送： 紫金港校区管委会